CÔNG TY CỔ PHẦN VKC HOLDINGS
854 QL1K, KP Châu Thới, P.Bình An, TP Dĩ An, BD

 Website: www.vkcholdings.vn   email: info@vkcholdings.vn
_____________________________________________________________________________________

Số: 101/2022/VKC/NQ-HĐQT                                       Bình Dương, ngày 20 tháng 04 năm 2022

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN VKC HOLDINGS

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty;

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị số 100/2022/VKC/BBH-HĐQT ngày 20/04/2022;

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Thông qua Tờ trình số 11/2022/TTr-TGĐ ngày 19/04/2022 về việc miễn nhiệm vị

trí Phó Tổng Giám đốc

(Đính kèm Tờ trình số 11/2022/TTr-TGĐ ngày 19/04/2022)

Điều 2: Điều khoản thi hành

- Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

- Các thành viên HĐQT, Ban Tổng Giám đốc, Trưởng các bộ phận có liên quan chịu

trách nhiệm thực hiện Nghị Quyết này.

Nơi nhận:

- Các TV. HĐQT;
- Các TV. BKS;
- Ban TGĐ;
- Lưu: VT.

		2022-04-21T11:10:09+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN VKC HOLDINGS
	I am approving this document